
 

平成３０年１１月７日 

お客様各位 

エスライングループ 

株式会社スワロー急送 

 

「本社新築移転オープンのお知らせ」 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、本社屋を新築し、移転オープンいたしましたので、お知

らせいたします。 

新本社につきましては、倉庫保管・流通加工・ＥＣ通販物流等、様々なご要望に対

応できる施設となっており、一層の物流サービスの充実と、業務の拡大を図ってまい

ります。 

これからも、皆様に喜んで頂ける総合物流企業として、より良いサービスをご提供

できるよう努めてまいる所存でございますので、お客様各位には、これまで同様ご愛

顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

・施設概要 

（１）住   所：岐阜県岐阜市柳津町２丁目１１番地 

（２）建 築 概 要：鉄骨造３階建 

延床面積：８，９７３．５８㎡（２，７１４．５１坪） 

倉庫面積：６，３３０．５７㎡（１，９１５．００坪） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上  


